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OLIMP Thermo Stim 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

CZY JESTEŚ GOTÓW NA LATO ? Przygotuj SIĘ NA TOTALNĄ WYCINKĘ DO MIĘŚNI TWARDYCH JAK CARBON !

THERMO STIM Advanced Thermogenic Formula- EXTREMALNE SPALANIE TŁUSZCZU !!!

Olimp przedstawia TERMO STYMULACJĘ ! - zbudowany w oparciu o najnowsze osiągnięcia naukowe preparat – THERMO STIM!

 

Nic lajtowego ! - tylko to co najlepsze i najbardziej skoncentrowane !

Intensywnie ćwiczysz? Wylewasz z siebie siódme poty, a twoich mięśni wciąż nie widać? Ostro trenujesz, Twoja masa rośnie, a mimo to mięśnie są płaskie, obłe i
"nalane tkanką tłuszczową"? Czas by to zmienić! Odsłoń twardą jak CARBON , zwartą, dobrze wyrzeźbioną muskulaturę! Osiągnij wygląd o jakim zawsze marzyłeś!
Przyspiesz metabolizm, spal tłuszcz i ciesz się wspaniałą definicją! Tylko teraz intensywna stymulacja lipolizy i termo genezy dzięki naukowo opracowanej formule
THERMO STIM!

Co to jest lipoliza? 

To proces spalania tłuszczów wypełniających wnętrza komórek tłuszczowych. Organizm dzięki działaniu hormonów - głównie adrenaliny i noradrenaliny za
pośrednictwem znajdujących się w błonach komórek tłuszczowych receptorów beta-3 pobudza je do intensywnych przemian energetycznych. Spalają się wtedy tłuszcze
i uwalnia się energia chemiczna, konieczna do życia oraz energia cieplna niezbędna do utrzymania stałej temperatury ciała.

Co to jest termo geneza? 

To cały zespół procesów metabolicznych prowadzący do utrzymania stałej temperatury organizmu. Najprościej mówiąc termo geneza to efekt uboczny spalania
wysokoenergetycznych substancji pozwalający na ogrzanie ciała i utrzymania jego stałej, właściwej temperatury. Ta energia cieplna może być wytwarzana na drodze
spalania związków zawartych w pokarmie, lub magazynowanych w postaci tłuszczów zapasowych w warunkach deficytu kalorycznego.

Termo geneza a spalanie tłuszczu? 

Istnieje szereg związków aktywnych występujących w żywności, które w odpowiednim stężeniu mogą stymulować organizm do pozbywania się zbędnego tłuszczu.
Naukowcy od wielu lat badają różnorodne substancje izolowane z popularnych pokarmów pod kątem ich zdolności do wspomagania metabolizmu i ograniczania jego
rezerw tłuszczowych. Substancje te niezależnie od ilości spożywanych kalorii powodują intensyfikację przemian lipidowych - uwalnianie tłuszczu z komórek
tłuszczowych i ich spalanie z uwolnieniem energii cieplnej.

Substancje termogeniczne mogą działać na trzech płaszczyznach:
- ograniczają apetyt ,

- indukują i przyspieszają uwalnianie i spalanie tłuszczu,

- stymulują termo genezę.

Masz problem z podskórną tkanką tłuszczową, zasłaniające starannie wypracowane mięśnie? Spal ją w ogniu termo genezy! Dzięki najsilniejszym termogenikom
zawartym w THERMO STIM możesz zdecydowanie przyspieszyć ten proces i przejąć nad nim kontrolę. Ciesz się wspaniałą definicją mięśni! Spal zbędny tłuszcz!
Zrzuć kilogramy!
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THERMO STIM - WYJĄTKOWO SILNA STYMULACJA TERMOGENEZY 

THERMO STIM to jedyny w swoim rodzaju suplement diety oparty o naukowo opracowaną recepturę, obfitującą w najlepiej poznane i przebadane substancje aktywne
silnie pobudzające proces termo genezy. To jedyny tak kompleksowy spalacz tłuszczu, którego synergistycznie działające składniki wspólnie pobudzają przemianę
materii i redukcję tłuszczu z uwolnieniem energii cieplnej.
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THERMO STIM jako jedyny na rynku polskim zawiera SINETROL® oraz THERMOCORE MTRX, które są wynikiem pracy naukowców a nie przypadku! 

Spójrz co kryje każda kapsułka:
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• SINETROL®

Unikalny, wysoko skoncentrowany wyciąg roślinny, zawierający najcenniejsze substancje aktywne zawarte w owocach cytrusowych wspomagające spalanie tkanki
tłuszczowej.

 

Sinetrol® to najwyższej jakości, opatentowany ekstrakt, starannie wyselekcjonowany z owoców pomarańczy, grapefruitów i cytrusów, którego działanie odchudzające
zostało potwierdzone badaniem klinicznym. Sinetrol® zawiera aż 90% aktywnych polifenoli odpowiadających za jego szczególne właściwości odchudzające. Zawarty w
THERMO STIM Sinetrol® to ekskluzywny składnik wspomagający redukcję podskórnego tłuszczu, którego skuteczność została udowodniona w badaniu klinicznym*!

- aż 90% aktywnych polifenoli

- 6-krotne przyspieszenie lipolizy (dzięki hamowaniu enzymu - fosfodiesterazy cAMP)

- pewny efekt, działanie odchudzające POTWIERDZONY BADANIEM KLINICZNYM!
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*Badanie kliniczne z podwójną ślepą próbą udowodniło, że SINETROL®:
 

Wspomaga utratę wagi (-2,2 kg po 4 tygodniach i -5,2 kg po 12 tygodniach suplementacji 1400 mg SINETROL® WS w porównaniu do grupy stosującej placebo)
 

 

- Przyspiesza utratę tłuszczowej masy ciała (-5,53% zawartości tkanki tłuszczowej w organizmie po 4 tygodniach i -15,6% po 12 tygodniach suplementacji 1400
mg SINETROL® WS w porównaniu do grupy stosującej placebo

• THERMOCORE MTRX 
 

 

Unikalny matrix najsilniejszych aktywatorów termo genezy, najwyższej jakości standaryzowane składniki dobrane tak, aby zapewnić kompleksowe działanie i optymalne
wykorzystanie tłuszczów w procesach metabolicznych.
Najwyższa koncentracja substancji aktywnych!
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- Kapsaicyna - to niezwykle aktywne substancje pochodzące ze skoncentrowanych ekstraktów gorzkich pomarańczy i pieprzu kajeńskiego, działają stymulująco na
komórki tłuszczowe, powodując redukcję ich objętości i przyspieszone uwalnianie tłuszczu
- 1,3,7-trimetyloksantyna (kofeina) oraz 3,7-dimetylksantyna (teobromina) - metyloksantyny - związki aktywne, które w istotny sposób przyspieszają tempo
przemiany materii, pobudzają i dodają energii, ponadto teobromina, występująca naturalnie w kakao może poprawiać nastrój i samopoczucie
- EGCG - katechiny zielonej herbaty, substancje polifenolowe przyspieszające proces spalania tłuszczu przez organizm, silne antyoksydanty i aktywatory lipolizy,
pomagają likwidować zapasy energetyczne komórek tłuszczowych
- Ketony Malinowe - naturalne substancje zapachowe z owoców maliny, pod względem budowy zbliżone do kapsaicyny, oraz gingeroli (aktywnych związków imbiru),
które wspólnie mogą wywierać korzystny wpływ na szybkość redukcji tłuszczowej masy ciała oraz indukować związany z nią spadek wagi
- ACG - pochodzące z ekstraktu niepalonych, zielonych ziaren kawy kwasy chlorogenowe wspomagają gospodarkę cukrów w organizmie, obniżając szybkość ich
wchłaniania mogą powodować znaczący spadek apetytu i ubytek wagi
- Bioperine® - ekstrakt pieprzu czarnego zawierający aż 95% piperyny, rozgrzewa organizm, przyspiesza termogenezę, wspomaga wchłanianie pozostałych
składników aktywnych preparatu.

THERMO STIM dodatkowo zawiera kompleks witamin, które są absolutnie niezbędne w procesie pozyskiwania energii z tłuszczów. Tylko właściwa ich ilość w
organizmie gwarantuje, że proces degradacji podskórnego tłuszczu w celach energetycznych będzie zachodził sprawnie. Stanowi to doskonałe uzupełnienie pozostałych
składników aktywnych preparatu.
 

Rys. Schemat działania THERMO STIM
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